Laporan Stok Indomie Goreng 85 gram Tahun 2024

LAMPIRAN

Lampiran 1

Bulan Barcode Produk Stok Awal (pcs) Pembelian Penjualan (pcs) Stok Akhir (pcs)
(pcs)
January 089686910704 Indomie Goreng 6000 6040 4760 7280
February 089686910704 Indomie Goreng 7280 4560 5080 6760
March 089686910704 Indomie Goreng 6760 6840 3640 9960
April 089686910704 Indomie Goreng 9960 6400 6120 10240
May 089686910704 Indomie Goreng 10240 4800 5960 9080
June 089686910704 Indomie Goreng 9080 6960 4400 11640
July 089686910704 Indomie Goreng 11640 6960 4880 13720
August 089686910704 Indomie Goreng 13720 4920 6600 12040
September 089686910704 Indomie Goreng 12040 4080 5880 10240
October 089686910704 Indomie Goreng 10240 4000 4440 9800
November 089686910704 Indomie Goreng 9800 4080 5520 8360
December 089686910704 Indomie Goreng 8360 2800 6320 4840
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Lampiran 2

Laporan Pembelian Indomie Goreng 85 gram Tahun 2024
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Bulan Barcode Nama Produk Jumlah (pcs) Harga per Pcs Total Harga
January 089686910704 Indomie Goreng 6040 | Rp 2.700 Rp 16.308.000
February 089686910704 Indomie Goreng 4560 | Rp 2.900 Rp 13.224.000
March 089686910704 Indomie Goreng 6840 | Rp 2.900 Rp 19.836.000
April 089686910704 Indomie Goreng 6400 | Rp 2.950 Rp 18.880.000
May 089686910704 Indomie Goreng 4800 | Rp 3.255 Rp 15.624.000
June 089686910704 Indomie Goreng 6960 | Rp 3.300 Rp 22.968.000
July 089686910704 Indomie Goreng 6960 | Rp 3.300 Rp 22.968.000
August 089686910704 Indomie Goreng 4920 | Rp 3.300 Rp 16.236.000
September 089686910704 Indomie Goreng 4080 | Rp 3.300 Rp 13.464.000
October 089686910704 Indomie Goreng 4000 | Rp 3.300 Rp 13.200.000
November 089686910704 Indomie Goreng 4080 | Rp 3.350 Rp 13.668.000
December 089686910704 Indomie Goreng 2800 | Rp 3.350 Rp 9.380.000

Total Rp 195.756.000




Lampiran 3
Laporan Penjualan Indomie Goreng 85 gram Tahun 2024
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Bulan Barcode Nama Produk Jumlah (pcs) Harga per Pcs Total Penjualan
January 089686910704 Indomie Goreng 4760 Rp 2.882 Rp 13.718.320
February 089686910704 Indomie Goreng 5080 Rp 3.100 Rp 15.748.000

March 089686910704 Indomie Goreng 3640 Rp 3.100 Rp 11.284.000

April 089686910704 Indomie Goreng 6120 Rp 3.206 Rp 19.620.720

May 089686910704 Indomie Goreng 5960 Rp 3.506 Rp 20.895.760

June 089686910704 Indomie Goreng 4400 Rp 3.550 Rp 15.620.000

July 089686910704 Indomie Goreng 4880 Rp 3.550 Rp 17.324.000
August 089686910704 Indomie Goreng 6600 Rp 3.400 Rp 22.440.000
September 089686910704 Indomie Goreng 5880 Rp 3.400 Rp 19.992.000
October 089686910704 Indomie Goreng 4440 Rp 3.400 Rp 15.096.000
November 089686910704 Indomie Goreng 5520 Rp 3.450 Rp 19.044.000
December 089686910704 Indomie Goreng 6320 Rp 3.450 Rp 21.804.000

total

Rp 212.586.800




Lampiran 4
Kartu Persediaan Metode FIFO
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Opening

6000 Rp 2.700 Rp 16.200.000

balance
januari 6040 Rp 2.700 Rp 16.308.000 12040 Rp 2.700 Rp 32.508.000
4760 Rp 2.700 Rp 12.852.000 | 7280 Rp 2.700 Rp 19.656.000

februari 4560 | Rp 2.900 | Rp  13.224.000 7280 Rp 2.700 Rp 19.656.000
4560 Rp 2.900 Rp 13.224.000

5080 | Rp 2.700 | Rp 13.716.000 | 2200 Rp 2.700 Rp  5.940.000

4560 Rp 2.900 Rp 13.224.000

e A O N

maret 6840 | Rp 2.900 | Rp  19.836.000 2200 Rp 2.700 Rp  5.940.000
11400 | Rp 2.900 Rp 33.060.000

2200 | Rp 2.700 | Rp 5.940.000 Rp -

1440 | Rp 2.900 | Rp 4.176.000 | 9960 Rp 2.900 Rp 28.884.000

April 6400 Rp 2.950 Rp  18.880.000 9960 Rp 2.900 Rp 28.884.000
6400 Rp 2.950 Rp 18.880.000

6120 Rp 2.900 Rp 17.748.000 | 3840 Rp 2.900 Rp 11.136.000

6400 Rp 2.950 Rp 18.880.000

Mei 4800 Rp 3.255 Rp  15.624.000 3840 Rp 2.900 Rp 11.136.000
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6400 Rp 2.950 Rp 18.880.000
4800 Rp 3.255 Rp 15.624.000
3840 Rp 2.900 Rp 11.136.000 Rp -
2120 Rp 2.950 Rp 6.254.000 | 4280 Rp 2.950 Rp 12.626.000
4800 Rp 3.255 Rp 15.624.000

Juni 6960 Rp 3.300 Rp  22.968.000 4280 Rp 2.950 Rp 12.626.000
4800 Rp 3.255 Rp 15.624.000

6960 Rp 3.300 Rp 22.968.000

4280 Rp 2.950 Rp 12.626.000 Rp -

120 Rp 3.255 Rp 390.600 | 4680 Rp 3.255 Rp 15.233.400

6960 Rp 3.300 Rp 22.968.000

Agustus

4920

Rp 3.300

Rp

16.236.000

18640

Rp 3.300

Juli 6960 Rp 3.300 Rp  22.968.000 4680 Rp 3.255 Rp 15.233.400
13920 Rp 3.300 Rp 45.936.000

4680 Rp 3.255 Rp 15.233.400 Rp -

200 Rp 3.300 Rp 660.000 | 13720 Rp 3.300 Rp 45.276.000

Rp 61.512.000

6600

Rp 3.300

Rp 21.780.000

12040

Rp 3.300

Rp 39.732.000

September 4080 Rp 3.300 Rp  13.464.000 16120 Rp 3.300 Rp 53.196.000
5880 Rp 3.300 Rp 19.404.000 | 10240 Rp 3.300 Rp 33.792.000
Oktober 4000 Rp 3.300 Rp  13.200.000 14240 Rp 3.300 Rp 46.992.000
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4440 Rp 3.300 Rp 14.652.000 | 9800 Rp 3.300 Rp 32.340.000

November 4080 Rp 3.350 Rp  13.668.000 9800 Rp 3.300 Rp 32.340.000
4080 Rp 3.350 Rp 13.668.000

5520 Rp 3.300 Rp 18.216.000 | 4280 Rp 3.300 Rp 14.124.000

4080 Rp 3.350 Rp 13.668.000

Desember 2800 Rp 3.350 Rp 9.380.000 4280 Rp 3.300 Rp 14.124.000
6880 Rp 3.350 Rp 23.048.000

4280 Rp 3.300 Rp 14.124.000 Rp -

2040 Rp 3.350 Rp 6.834.000 | 4840 Rp 3.350 Rp 16.214.000




Lampiran 5
Kartu Persediaan Metode Moving Average
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Februari

4560

Rp 2.900

Rp 13.224.000

11840

Rp 2.777

Rp

Opening balance Rp - 6000 | Rp 2.700 Rp  16.200.000
januari 6040 | Rp 2.700 Rp 16.308.000 Rp - 112040 | Rp 2.700 Rp 32.508.000
4760 | Rp2.700 | Rp 12.852.000 7280 | Rp 2.700 Rp  19.656.000

32.880.000

Maret

6840

Rp 2.900

Rp 19.836.000

Rp 2.777

Rp 14.107.160

13600

Rp 2.777

Rp 2.839

Rp

Rp

18.772.840

38.608.840

Rp 10.333.960

Rp 2.839

Rp

28.274.880

Juli

6960

Rp 3.300

Rp 22.968.000

18600

Rp 3.194

Rp

April 6400 | Rp2.950 | Rp 18.880.000 16360 | Rp 2.882 | Rp 47.154.880
6120 | Rp2.882 | Rp 17.637.840 | 10240 | Rp 2.883 | Rp 29.517.040
May 4800 | Rp3.255 | Rp 15.624.000 15040 | Rp 3.001 | Rp 45.141.040
5960 | Rp3.001 | Rp 17.885.960 | 9080 | Rp 3.002 | Rp 27.255.080
Juni 6960 | Rp3.300 | Rp 22.968.000 16040 | Rp 3.131 | Rp 50.223.080
4400 | Rp3.131 | Rp 13.776.400 | 11640 | Rp 3.131 | Rp 36.446.680

59.414.680

4880

Rp 3.194

Rp 15.586.720

13720

Rp 3.194

Rp

43.827.960
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Agustus 4920 | Rp 3.300 Rp 16.236.000 18640 | Rp 3.222 Rp 60.063.960
6600 | Rp 3.222 Rp 21.265.200 | 12040 | Rp 3.222 Rp 38.798.760
September 4080 | Rp 3.300 Rp 13.464.000 16120 | Rp 3.242 Rp 52.262.760
5880 | Rp 3.242 Rp 19.062.960 | 10240 | Rp 3.242 Rp  33.199.800
Oktober 4000 | Rp 3.300 Rp 13.200.000 14240 | Rp 3.258 Rp 46.399.800
4440 | Rp3.258 | Rp 14.465.520 9800 | Rp 3.259 Rp 31.934.280
November 4080 | Rp3.350 Rp 13.668.000 13880 | Rp 3.285 Rp  45.602.280
5520 | Rp 3.285 Rp 18.133.200 8360 | Rp 3.286 Rp 27.469.080
Desember 2800 | Rp 3.350 Rp 9.380.000 11160 | Rp 3.302 Rp 36.849.080
6320 | Rp 3.302 Rp 20.868.640 4840 | Rp 3.302 Rp  15.980.440




Lampiran 6
Buku Bimbingan Tugas Akhir
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KARTU BIMBINGAN TUGAS AKHIR
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